[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
www.bmr-kamchatka.ru  admesso@yandex.ru
от 24 ноября 2016  № 429
	О создании Общественного Совета по физической культуре и спорту при администрации Быстринского муниципального района

    В целях обеспечения взаимодействия администрации Быстринского муниципального района с физкультурно-спортивными организациями, объединениями и деятелями физической культуры и спорта, выработки предложений по вопросам развития физической культуры и спорта на территории Быстринского муниципального района, руководствуясь статьей 36.1 Устава Быстринского муниципального района,
1. Создать Общественный Совет по физической культуре и спорту при администрации Быстринского муниципального района (далее - Совет).
2. Утвердить состав Совета, согласно Приложению.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела образования и социальной защиты населения администрации Быстринского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит опубликованию на официальном сайте.
Глава администрации Быстринского
муниципального района                                                                              А.В. Греков
_________________________________________________________________________________
Разослано: дело, ООСЗН АБМР, Рахманова С.Ю., Архипкин Е.О., Буданова А.Я., Дейнека Г.Г., Ким А.Д., Корчагин П.А., Кузнецова Н.П., Кузьмин И.О., Мишура М.М., Логунов Б.А.,Медяник А.А., Ревенок В.В., биб-ка Эссо, биб-ка Анавгай, сайт администрации БМР
Приложение к постановлению
администрации Быстринского муниципального района
от 24.11.2016 г. № 429
Состав Общественного Совета по физической культуре и спорту
при администрации Быстринского муниципального района
	Должность

	ФИО

	Председатель
	Греков А.В.,
глава администрации Быстринского муниципального района;

	Заместитель председателя
	Рахманова С.Ю.,
Заместитель главы администрации Быстринского муниципального района;

	Секретарь
	Черканова М.А.,
консультант по молодежной политике и спорту отдела образования и социальной защиты населения администрации Быстринского муниципального района

	Члены комиссии
	1. Архипкин Е.О.,
директор муниципального автономного учреждения «Физкультурно-спортивный комплекс Быстринского муниципального района «Оленгенде»;
2. Буданова А.Я.,
специалист администрации Анавгайского сельского поселения (по согласованию);
3. Дейнека Г.Г.,
депутат Думы Быстринского муниципального района (по согласованию);
4. Ким А.Д.,
президент Камчатской региональной общественной организации «Краевая федерация «Северное многоборье» (по согласованию);
5. Корчагин П.А.,
командир отделения краевого государственного учреждения «Центр обеспечения действий по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности в Камчатском крае» при Министерстве специальных программ Камчатского края, пожарная часть с. Эссо (по согласованию);
6.  Кузнецова Н.П.,
и.о. директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Быстринский дом детского творчества».
7. Кузьмин И.О.;
временно безработный (по согласованию);
8. Мишура М.М.,
член автономной некоммерческой организации «Экстрим-Камчатка» (по согласованию);
9. Логунов Б.А.,
директор муниципального бюджетного образовательного учреждения «Быстринская средняя общеобразовательная школа»;
10. Медяник А.А.,
депутат Думы Быстринского муниципального района (по согласованию);
11. Ревенок В.В.,
настоятель храма Спаса Нерукотворного в с.Эссо (по согласованию);